

Setru Auto ApS

Trueholmvej 2, True
8381 Tilst

CVR-nr. 49 84 67 11

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/12 2022

Leo Lennart Sejr Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. november 2021 - 31. oktober 2022	7
Balance pr. 31. oktober 2022	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Setru Auto ApS
Trueholmvej 2, True
8381 Tilst

CVR-nr.: 49 84 67 11
Regnskabsperiode: 1. november 2021 - 31. oktober 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Leo Lennart Sejr Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører reparationsarbejder og driver handel med automobiler samt fabrikation, finansiering og udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.058, og selskabets balance pr. 31. oktober 2022 udviser en egenkapital på kr. 873.221.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november 2021 - 31. oktober 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(10.001)	(10.001)
Finansielle indtægter		15.000	22.500
Finansielle omkostninger		<u>(3.941)</u>	<u>(1.258)</u>
Resultat før skat		1.058	11.241
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.058</u>	<u>11.241</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.058</u>	<u>11.241</u>
		<u>1.058</u>	<u>11.241</u>

Balance pr. 31. oktober 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		500.000	500.000
Tilgodehavender		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>383.221</u>	<u>382.163</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>883.221</u>	<u>882.163</u>
Aktiver i alt		<u>883.221</u>	<u>882.163</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		673.221	672.163
Egenkapital	1	<u>873.221</u>	<u>872.163</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>883.221</u>	<u>882.163</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	200.000	672.163	872.163
Årets resultat	0	1.058	1.058
Egenkapital 31. oktober 2022	200.000	673.221	873.221

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
50 A-anparter á kr. 100	5.000
1.950 B-anparter á kr. 100	<u>195.000</u>
	<u>200.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Den 11. april 2014 erhvervede virksomheden 4.000 af sine egne anparter, svarende til 2%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde t.kr. 25, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.